Modalidade e

N° Pagamento | Data Orgdo NO Licitacio Credor CPF/CNPJ NO Processo Histdrico Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Desconto Valor Bruto
CAMARA MUNICIPAL
0000513 13/03/2014 DE LARANJA DA 01.772.670/0001-99 | 0000900/2014 |Repasse de duodécimo da Camara Municipal, ref. FEVEREIRO/2014. 104.345,25
TERRA
0000514 13/03/2014 002 - GABINETE ?ﬁx&;cﬁgpzé 13.955.219/0001-96 | 0000445/2014 Faixas em lona, comimpressao digital p/ solenidades no municipio de Laranja da Terra. Conf fatura 1.600.00 1.600.00 1.600.00
DO PREFEITO e NFs n° 82 de 07 de fevereiro/2014. el el el
09099730756
007 - SECRETARIA MAURICIO DA B I = . L . °
0000515 13/03/2014 | MUNICIPAL DE CUNHA LOPES 13.955.219/0001-96 [0005242/2014 | "e2 %/4"312”}&5:;?%7;5&”“ de construcgo de Unidades Habitacionais no municipio. Conf NFs n 1.800,00 1.800,00 1.800,00
ACAO SOCIAL 09099730756 .
AMUNES -
002 - GABINETE ASSOCIACAO DOS
0000516 13/03/2014 DO PREFEITO MUNICIPIOS DO 31.699.119/0001-28 | 0000239/2014 | Contribuicdo relativo a filiagdo do Municipio de Laranja da Terra/ES, no exercicio de 2014. 10.229,76 852,48 852,48
ESTADO DO
ESPIRITO SANTO
009 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE Pregao MARISE ZANOTTI Prestagdo de servigos corretivos e preventivos nos veiculos e maquinas pesadas da Sec. Mun. de
0000517 13/03/2014 | OBRAS E Presencial N° | o T vE 15.870.954/0001-22 | 0000153/2013 | Obras e Servigos Urbanos (Lote 2), conf. C.A. 006/2014, conf NFs n® 00055 de 28 de 29.867,50 3.055,00 3.055,00
SERVIGOS 0000012/2013 fevereiro/2014.
URBANOS
&OBD'ESSECSREWRIA Pregao MARISE ZANOTTI Prestagdo de servigos corretivos e preventivos nos veiculos e maquinas pesadas da Sec. Mun. de
0000518 13/03/2014 EéONOMIco E Presencial N° EIRELT ME 15.870.954/0001-22 | 0000153/2013 | Desenvolvimento Economico e Meio Ambiente (Lote 1 e 2), conf. C.A. 006/2014, no exercicio de 43.577,50 11.475,00 11.475,00
0000012/2013 2014. Conf NFs n° 00056 de 28 de fevereiro/2014.
MEIO AMBIENTE
004 - SECRETARIA Egrl;llllj{/-l\'%OAgANTENSE Curso de "Novas Tomadas e Prestagdes de Contas Anuais a enviar", realizado em Vitéria, ES, p/
0000519 13/03/2014 L"IL,{"}\IE(I;PAASL bE DE TECNOLOGIA - | 0%:980-103/0001-90" | 0000452/2014 | 3y er- 2 Sec. Mun. de Finangas. Conf NFSe n° 01380 de 26 de fevereiro/2014. 1.960,00 1.960,00 1.960,00
FEST
003 - SECRETARIA | Tomada de TRISTAO Servigos de assessoria e consultoria Pblica, em especial no que tange a Licitagdes, compras,
0000520 13/03/2014 | MUNICIPAL DE_ Pregos N° ASSESSORIA E 12.397.178/0001-05 | 0000032/2013 | contratos administrativos, almoxarifado e patrimonio, conf. C.A. 055/2013 (Aditivo 001/2013), Conf 46.800,00 5.200,00 806,00 5.200,00
ADMINISTRAGAO | 0000005/2013 | CONSULTORIA LTDA NFSe n° 71 de 05 de margo, referente a fevereiro/2014.
INSTITUTO y : . . X
Seguridade Social retido de prestador de servigo ( TRISTAO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA ME
0000521 13/03/2014 NACIONAL DO 29.979.036/0061-81 | 0900521/2014 |~ ypy. 12.397.178/0001-05), ref. a NFS-e No. 71 de 05/03/2014. 572,00
SEGURO SOCIAL
Tomada de . . . < . .
002 - GABINETE ARJ CONSULTORIA E Servigos de consultoria e assessoria na area de Contabilidade Publica, conf. TP 003/2013 e C.A.
0000522 13/03/2014 | iy pReFEITO 85%900050”3‘;’2013 ASSESSORIA LTDA | 04-207-710/0001-48 | 0000129/2013 | 154 /5013, Conf NFSe n° 00156 de 11 de marco, referente a fevereiro/2014. 58.500,00 6.500,00 227,50 6.500,00
005 - SECRETARIA ESOPTIEIA'I'NOHI;\ANTENSE Servigos de f imento de a lhimento d t iméveis da EMEIEF "Jodo Valim"
0000523 13/03/2014 | MUNICIPAL DE DB SANEAMENT( 28.151.363/0001-47 | 0005765/2013 | 2ErVIcos de fornecimento de agua e recolnimento de esgoto, nos imovels da 0ao Valim' & 20.000,00 958,41 958,41
EDUCACAO Si 0 EMEIEF "Unido Laranjense", conf fatura referente a margo/2014.
CESAN
005 - SECRETARIA ESPT:IQ%HISAANTENSE Servigos de f imento de & lhimento d t imovel da Creche Municipal
MUNICIPAL DE ; ervicos de fornecimento de égua e recolhimento de esgoto, no imével da Creche Municipa
0000524 13/03/2014 DE SANEAMENTO 28.151.363/0001-47 | 0005765/2013 "CATATAU", conf fatura referente a fevereiro/2014. 5.500,00 77,49 77,49
EDUCACAO CESAN
005 - SECRETARIA ESPTIE'IA'I'NOHIS/;\\NTENSE Servigos de f imento de a lhimento d t iméveis da EMEIEF "Jodo Valim"
0000525 13/03/2014 | MUNICIPAL DE 28.151.363/0001-47 | 0005765/2013 | 2ErVicos de fornecimento de agua e recolnimento de esgoto, nos imovels da 0ao Valim’ & 20.000,00 126,83 126,83
EDUCACAO EE SS/:\A'\II\IEAMENTO EMEIEF "Unido Laranjense", conf fatura referente a fevereiro/2014.
ESPIRITO SANTO
005 - SECRETARIA CENTRAIS . g " s ~
0000526 13/03/2014 | MUNICIPAL DE ELETRICAS 28.152.650/0001-71 | 0005766/2013 [ Porvie” o erda BICtrice das 'Escolas Hunicipai”, vinculadas a Sec. Mun. de Educacgo, conf 38.200,00 2.307,99 2.307,99
EDUCACAO SOCIEDADE :
ANONIMA
COMPANHIA . : < . L . P
005 - SECRETARIA ESPIRITO SANTENSE Servigos de fornecimentos de dgua e recolhimento de esgoto do imével locado junto a Paréquia
0000527 13/03/2014 | MUNICIPAL DE DE SANEAMENTO 28.151.363/0001-47 | 0000542/2014 |Evangélica de Confisséo Luterana em Sdo Jodo de Laranja da Terra, que atende a Sede da Sec. 1.200,00 45,95 45,95
EDUCACAO CESAN Mun. de Educagdo. Conf fatura referente a margo/2014.
005 - SECRETARIA DEPARTAMENTO Licenciamento, Emisséo e postagem do CRLV, Seguro DPVAT, dentre outras despesas dos veiculos
ESTADUAL DE . Onibus, placas - MRC 3848; GKO 2308; JOP 8478; OCW 6653; OCW 6654; OCW 6656; ODG 4156;
0000528 13/03/2014 EI})JL'J\‘(I:(/;?/?IO_ DE TRASITO DO 28.162.105/0001-66 0005771/2013 ODR 3948; ODR 3950; OVE 5948; ODR 5949; ODR 5950; ODR 5951 e ODR 3942, que atendema 10.000,00 5.356,68 5.356,68
ESPIRITO SANTO Sec. Mun. de Educaggo, no exercicio de 2014.
005 - SECRETARIA DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE . Licenciamento, Emissdo e postagem do CRLV, Seguro DPVAT, dentre outras despesas dos veiculos
0000529 13/03/2014 ?ggéig?ld DE TRASITO DO 28.162.105/0001-66 | 0005771/2013 Doblo, placa - MPY 5784 e MSQ 1762 que atendema Sec. Mun. de Educagdo, no exercicio de 2014. 1.000,00 487,49 487,49
ESPIRITO SANTO
009 - SECRETARIA
0000530 13/03/2014 gggngAL DE AGROLARANJENSE 11.103.168/0001-49 | 0005786/2013 Aquisicdo de materiais usados na situagdo emergencial no periodo de chuvas no municipio, vinculado 10.835,00 10.835,00 10.835.00
SERVICOS LTDA ME R a Sec. Mun. de Obras e Servigos Urbanos, conf. NFe n° 162 de 06/03/2014. Il Il Il

URBANOS




0000531

0000532

0000533

0000534

0000535

0000536

0000537

0000538

0000539

0000540

0000541

0000542

0000543

0000544

NO Reg: 00032

13/03/2014

13/03/2014

13/03/2014

13/03/2014

13/03/2014

13/03/2014

13/03/2014

13/03/2014

13/03/2014

13/03/2014

13/03/2014

13/03/2014

13/03/2014

13/03/2014

009 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
OBRAS E
SERVICOS
URBANOS

003 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ADMINISTRAGAO

009 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
OBRAS E
SERVICOS
URBANOS

009 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
OBRAS E
SERVICOS
URBANOS

004 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE
FINANCAS

004 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
FINANGAS

007 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ACAO SOCIAL

007 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ACAO SOCIAL

007 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ACAO SOCIAL

007 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
AGAO SOCIAL

003 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ADMINISTRAGAO

003 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ADMINISTRAGAO

009 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
OBRAS E
SERVICOS
URBANOS

Tomada de
Pregos N©
0000011/2013

Tomada de
Pregos NO©
0000011/2013

AGROLARANJENSE
LTDA ME

R HMNET LTDA - ME

AMBITEC LTDA.

AMBITEC LTDA.

SEBASTIAO FLEGLER

SEBASTIAO FLEGLER

SEBASTIAO FLEGLER
ME

SEBASTIAO FLEGLER

SEBASTIAO FLEGLER

SEBASTIAO FLEGLER
ME

EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

VIVO S.A.

FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE DE
LARANJA DA TERRA

AGROLARANJENSE
LTDA ME

11.103.168/0001-49

09.313.402/0001-10

00.679.427/0002-49

00.679.427/0002-49

05.033.205/0001-97

05.033.205/0001-97

05.033.205/0001-97

05.033.205/0001-97

05.033.205/0001-97

05.033.205/0001-97

34.028.316/6187-78

02.449.992/0081-49

14.790.251/0001-21

11.103.168/0001-49

0005844/2013

0003368/2013

0002948/2013

0002948/2013

0000182/2014

0000182/2014

0000470/2014

0000470/2014

0000398/2014

0000398/2014

0005670/2013

0005668/2013

0900543/2014

0005786/2013

Materiais p/ reconstrugdo de bueiros em diversas localidades do municipio, p/ atender a Sec. Mun.
de Obras e Servigos Urbanos. Conf NFe n° 161 de 06 de margo de 2014.

Servicos de internet p/ atender a Sec. M. de ADMINISTRACAO, conf. Contrato Administrativo N.©
113/2013. Conf NFs n° 000827 de 06 margo, referente a fevereiro/2014.

Servigos especializados em engenharia p/ realizagdo da execugdo de transporte e destinagdo de
residuos solidos de Salde, conf. Contrato Administrativo n® 117/2013. Conf NFSe n° 1906 de 16 de
janeiro, referente a dezembro/2013.

Servigos especializados em engenharia p/ realizagdo da execugdo de transporte e destinagdo de
residuos solidos de Salde, conf. Contrato Administrativo n® 117/2013. Conf NFSe n° 1969 de 18 de
fevereiro, referente a janeiro de 2014.

Pegas p/ manuteng&o do veiculo Corsa placa MQG 2492 da Sec. M. de Finangas. Conf NFe n° 133

de 17 de fevereiro/2014.

Servigos p/ manuteng@o do veiculo Corsa placa MQG 2492 da Sec. M. de Finangas. Conf NFs n°0903
de 17 de fevereiro/2014.

Servigos p/ manutengdo do veiculo Fiat Stada MRY 6682, lotado na Sec. Mun. de Assistencia Social.
Conf NFs n° 0920 de 11 de margo de 2014.

Pegas p/ manutengdo do veiculo Fiat Stada MRY 6682, lotado na Sec. Mun. de Assistencia Social.
Conf NFe n° 145 de 11 de margo/2014.

Servigos p/ manutencgdo do veiculo Doblo, placa ODA 0511, lotado na Sec. Mun. de Agdo Social.
Conf NFs n° 0919 de 11 de margo de 2014.

Pecas p/ manutengdo do veiculo Doblo, placa ODA 0511, lotado na Sec. Mun. de Agdo Social. Conf
NFe n° 144 de 11 de margo/2014.

Valores visando cobrir despesas de postagens de correspondéncias da Prefeitura Municipal, conf
fatura referente a fevereiro/2014.

Servicos de telefénia celular da Prefeitura, conf fatura referente fevereiro/2014.

Repasse de recursos vinculados (Royalties do Petrdleo) p/ Fundo M. de Saude, ref. MARGO/2014.

Aquisigdo de materiais usados na situagdo emergencial no periodo de chuvas no municipio, vinculado
a Sec. Mun. de Obras e Servigos Urbanos, conf. NFe 162 de 06/03/2014.

12.560,00

3.367,65

71.319,99

71.319,99

250,00

90,00

210,00

846,00

70,00

278,00

14.500,00

70.000,00

2.600,00

12.560,00

1.122,55

2.574,37

3.776,12

250,00

90,00

210,00

846,00

70,00

278,00

7.678,95

207,78

2.600,00

25,74

453,13

2,70

6,30

1.523,47

12.560,00

1.122,55

2.574,37

3.776,12

250,00

90,00

210,00

846,00

70,00

278,00

7.678,95

207,78

1.685,00

2.600,00

191.504,34




