Nº Pagamento	Data	Órgão	Modalidade e Nº Licitação	Credor	CPF/CNPJ	Nº Processo	Histórico	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Desconto	Valor Bruto
0000513	13/03/2014			CAMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA	01.772.670/0001-99	0000900/2014	Repasse de duodécimo da Camara Municipal, ref. FEVEREIRO/2014.				104.345,25
0000514	13/03/2014	002 - GABINETE DO PREFEITO		MAURICIO DA CUNHA LOPES 09099730756	13.955.219/0001-96	0000445/2014	Faixas em lona, com impressão digital p/ solenidades no município de Laranja da Terra. Conf fatura NFs nº 82 de 07 de fevereiro/2014.	1.600,00	1.600,00		1.600,00
0000515	13/03/2014	007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL		MAURICIO DA CUNHA LOPES 09099730756	13.955.219/0001-96	0005242/2014	Placa p/ identificação das obras de construção de Unidades Habitacionais no município. Conf NFs nº 80 de 04 de fevereiro/2014.	1.800,00	1.800,00		1.800,00
0000516	13/03/2014	002 - GABINETE DO PREFEITO		AMUNES - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO	31.699.119/0001-28	0000239/2014	Contribuição relativo à filiação do Município de Laranja da Terra/ES, no exercício de 2014.	10.229,76	852,48		852,48
0000517	13/03/2014	009 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	Pregão Presencial Nº 0000012/2013	MARISE ZANOTTI EIRELI ME	15.870.954/0001-22	0000153/2013	Prestação de serviços corretivos e preventivos nos veículos e máquinas pesadas da Sec. Mun. de Obras e Serviços Urbanos (Lote 2), conf. C.A. 006/2014, conf NFs nº 00055 de 28 de fevereiro/2014.	29.867,50	3.055,00		3.055,00
0000518	13/03/2014	008 - SECRETARIA M. DE DESENV. ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE	Pregão Presencial Nº 0000012/2013	MARISE ZANOTTI EIRELI ME	15.870.954/0001-22	0000153/2013	Prestação de serviços corretivos e preventivos nos veículos e máquinas pesadas da Sec. Mun. de Desenvolvimento Economico e Meio Ambiente (Lote 1 e 2), conf. C.A. 006/2014, no exercício de 2014. Conf NFs nº 00056 de 28 de fevereiro/2014.	43.577,50	11.475,00		11.475,00
0000519	13/03/2014	004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS		FUNDACAO ESPIRITO SANTENSE DE TECNOLOGIA - FEST	02.980.103/0001-90	0000492/2014	Curso de "Novas Tomadas e Prestações de Contas Anuais a enviar", realizado em Vitória, ES, p/ atender a Sec. Mun. de Finanças. Conf NFSe nº 01380 de 26 de fevereiro/2014.	1.960,00	1.960,00		1.960,00
0000520	13/03/2014	003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	Tomada de Preços Nº 0000005/2013	TRISTAO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA	12.397.178/0001-05	0000032/2013	Serviços de assessoria e consultoria Pública, em especial no que tange a Licitações, compras, contratos administrativos, almoxarifado e patrimônio, conf. C.A. 055/2013 (Aditivo 001/2013), Conf NFSe nº 71 de 05 de março, referente a fevereiro/2014.	46.800,00	5.200,00	806,00	5.200,00
0000521	13/03/2014			INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL	29.979.036/0061-81	0900521/2014	Seguridade Social retido de prestador de serviço (TRISTÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA ME - CMPJ: 12.397.178/0001-05), ref. a NFS-e Nº. 71 de 05/03/2014.				572,00
0000522	13/03/2014	002 - GABINETE DO PREFEITO	Tomada de Preços Nº 0000003/2013	ARJ CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	04.207.710/0001-48	0000129/2013	Serviços de consultoria e assessoria na área de Contabilidade Pública, conf. TP 003/2013 e C.A. 054/2013. Conf NFSe nº 00156 de 11 de março, referente a fevereiro/2014.	58.500,00	6.500,00	227,50	6.500,00
0000523	13/03/2014	005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO		COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN	28.151.363/0001-47	0005765/2013	Serviços de fornecimento de água e recolhimento de esgoto, nos imóveis da EMEIEF "João Valim" e EMEIEF "União Laranjense", conf fatura referente a março/2014.	20.000,00	958,41		958,41
0000524	13/03/2014	005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO		COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN	28.151.363/0001-47	0005765/2013	Serviços de fornecimento de água e recolhimento de esgoto, no imóvel da Creche Municipal "CATATAU", conf fatura referente a fevereiro/2014.	5.500,00	77,49		77,49
0000525	13/03/2014	005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO		COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN	28.151.363/0001-47	0005765/2013	Serviços de fornecimento de água e recolhimento de esgoto, nos imóveis da EMEIEF "João Valim" e EMEIEF "União Laranjense", conf fatura referente a fevereiro/2014.	20.000,00	126,83		126,83
0000526	13/03/2014	005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO		ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS SOCIEDADE ANONIMA	28.152.650/0001-71	0005766/2013	Serviço de Energia Elétrica das "Escolas Municipais", vinculadas a Sec. Mun. de Educação, conf fatura referente a fevereiro/2014.	38.200,00	2.307,99		2.307,99
0000527	13/03/2014	005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO		COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN	28.151.363/0001-47	0000542/2014	Serviços de fornecimentos de água e recolhimento de esgoto do imóvel locado junto a Paróquia Evangélica de Confissão Luterana em São João de Laranja da Terra, que atende a Sede da Sec. Mun. de Educação. Conf fatura referente a março/2014.	1.200,00	45,95		45,95
0000528	13/03/2014	005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO		DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRASITO DO ESPIRITO SANTO	28.162.105/0001-66	0005771/2013	Licenciamento, Emissão e postagem do CRLV, Seguro DPVAT, dentre outras despesas dos veículos Ônibus, placas - MRC 3848; GKO 2308; JOP 8478; OCW 6653; OCW 6654; OCW 6656; ODG 4156; ODR 3948; ODR 3950; OVE 5948; ODR 5949; ODR 5950; ODR 5951 e ODR 3942, que atendem a Sec. Mun. de Educação, no exercício de 2014.	10.000,00	5.356,68		5.356,68
0000529	13/03/2014	005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO		DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRASITO DO ESPIRITO SANTO	28.162.105/0001-66	0005771/2013	Licenciamento, Emissão e postagem do CRLV, Seguro DPVAT, dentre outras despesas dos veículos Doblo, placa - MPY 5784 e MSQ 1762 que atendem a Sec. Mun. de Educação, no exercício de 2014.	1.000,00	487,49		487,49
0000530	13/03/2014	009 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS		AGROLARANJENSE LTDA ME	11.103.168/0001-49	0005786/2013	Aquisição de materiais usados na situação emergencial no período de chuvas no município, vinculado a Sec. Mun. de Obras e Serviços Urbanos, conf. NFe nº 162 de 06/03/2014.	10.835,00	10.835,00		10.835,00

1					1				i		1
0000531	13/03/2014	009 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS		AGROLARANJENSE LTDA ME	11.103.168/0001-49	0005844/2013	Materiais p/ reconstrução de bueiros em diversas localidades do município, p/ atender a Sec. Mun. de Obras e Serviços Urbanos. Conf NFe nº 161 de 06 de março de 2014.	12.560,00	12.560,00		12.560,00
0000532	13/03/2014	003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO		R H M NET LTDA - ME	09.313.402/0001-10	0003368/2013	Serviços de internet p/ atender a Sec. M. de ADMINISTRAÇÃO, conf. Contrato Administrativo N.º 113/2013. Conf NFs n° 000827 de 06 março, referente a fevereiro/2014.	3.367,65	1.122,55		1.122,55
0000533	13/03/2014	009 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	Tomada de Preços Nº 0000011/2013	AMBITEC LTDA.	00.679.427/0002-49	0002948/2013	Serviços especializados em engenharia p/ realização da execução de transporte e destinação de resíduos sólidos de Saúde, conf. Contrato Administrativo nº 117/2013. Conf NFSe nº 1906 de 16 de janeiro, referente a dezembro/2013.	71.319,99	2.574,37	25,74	2.574,37
0000534	13/03/2014	009 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	Tomada de Preços Nº 0000011/2013	AMBITEC LTDA.	00.679.427/0002-49	0002948/2013	Serviços especializados em engenharia p/ realização da execução de transporte e destinação de resíduos sólidos de Saúde, conf. Contrato Administrativo nº 117/2013. Conf NFSe nº 1969 de 18 de fevereiro, referente a janeiro de 2014.	71.319,99	3.776,12	453,13	3.776,12
0000535	13/03/2014	004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS		SEBASTIAO FLEGLER ME	05.033.205/0001-97	0000182/2014	Peças p/ manutenção do veículo Corsa placa MQG 2492 da Sec. M. de Finanças. Conf NFe nº 133 de 17 de fevereiro/2014.	250,00	250,00		250,00
0000536	13/03/2014	004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS		SEBASTIAO FLEGLER ME	05.033.205/0001-97	0000182/2014	Serviços p/ manutenção do veículo Corsa placa MQG 2492 da Sec. M. de Finanças. Conf NFs n°0903 de 17 de fevereiro/2014.	90,00	90,00	2,70	90,00
0000537	13/03/2014	007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL		SEBASTIAO FLEGLER ME	05.033.205/0001-97	0000470/2014	Serviços p/ manutenção do veículo Fiat Stada MRY 6682, lotado na Sec. Mun. de Assistencia Social. Conf NFs nº 0920 de 11 de março de 2014.	210,00	210,00	6,30	210,00
0000538	13/03/2014	007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL		SEBASTIAO FLEGLER ME	05.033.205/0001-97	0000470/2014	Peças p/ manutenção do veículo Fiat Stada MRY 6682, lotado na Sec. Mun. de Assistencia Social. Conf NFe nº 145 de 11 de março/2014.	846,00	846,00		846,00
0000539	13/03/2014	007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL		SEBASTIAO FLEGLER ME	05.033.205/0001-97	0000398/2014	Serviços p/ manutenção do veículo Doblo, placa ODA 0511, lotado na Sec. Mun. de Ação Social. Conf NFs nº 0919 de 11 de março de 2014.	70,00	70,00	2,10	70,00
0000540	13/03/2014	007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL		SEBASTIAO FLEGLER ME	05.033.205/0001-97	0000398/2014	Peças p/ manutenção do veículo Doblo, placa ODA 0511, lotado na Sec. Mun. de Ação Social. Conf NFe nº 144 de 11 de março/2014.	278,00	278,00		278,00
0000541	13/03/2014	003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO		EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/6187-78	0005670/2013	Valores visando cobrir despesas de postagens de correspondências da Prefeitura Municipal, conf fatura referente a fevereiro/2014.	14.500,00	7.678,95		7.678,95
0000542	13/03/2014	003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO		VIVO S.A.	02.449.992/0081-49	0005668/2013	Serviços de telefônia celular da Prefeitura, conf fatura referente fevereiro/2014.	70.000,00	207,78		207,78
0000543	13/03/2014			FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LARANJA DA TERRA	14.790.251/0001-21	0900543/2014	Repasse de recursos vinculados (Royalties do Petróleo) p/ Fundo M. de Saúde, ref. MARÇO/2014.				1.685,00
0000544	13/03/2014	009 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS		AGROLARANJENSE LTDA ME	11.103.168/0001-49	0005786/2013	Aquisição de materiais usados na situação emergencial no período de chuvas no município, vinculado a Sec. Mun. de Obras e Serviços Urbanos, conf. NFe 162 de 06/03/2014.	2.600,00	2.600,00		2.600,00
№ Reg: 00032								1.523,47	191.504,34		